Punkt  8.1. SIWZ  „Wymagania dotyczące wadium” winien brzmieć „Wykonawca musi wnieść  

wadium w wysokości 1.500,00 zł. (słownie: tysiąc pięćset zł.).